罹災証明書交付申請書

   年   月   日

鹿島市長          様

申請者

                 住 所

                 氏 名

                 電話（携帯）    －    －

下記のとおりり災したことを証明願います。

り 災 日     年    月    日    時頃

り災場所 鹿島市

り災物件

り災原因
台風    洪水    崩土（土砂崩れ）  浸水

 その他（            ）

り災程度

使用目的
・保険請求のため

・その他（                のため）

証明書必要部数         部

添付書類
□ 位置図  □ 平面図  □ 写真  □ その他（    ）

□本人確認ができるもの（運転免許証等）